pedum oscula beatorum. Vacante nuperrime, videhcet anno Domini

millesimo trecentesimo octavo, ipsa die beatorum PhiHp[p]i et

Jacobi apostolorum, per obitum clare memorie domini Alberti,

quondam Romanorum regis, [regno] seu romano imperio, et nobis

una cum [267] dictis dominis Henrico, Coloniensi, et Petro, Magun-

tinensi archiepiscopis, nostris coelectoribus, pro futuri regis substir

tutione postmodum convenientibus in diem electionis, videhcet

quartam feriam antefestum beati Andree apostoli, que est vicesima

septima dies mensis novembris, concordavimus et com[m]uniter

ipsam diem prefiximus ad electionem hujusmodi celebrandam.

Qua die in oppido Frankvort, loco quidem ad hoc soHto et con-

sueto, nobis omnibus qui debuerunt, voluerunt et potuerunt

electioni celebrande com[m]ode interesse, iterum convenientibus

et ibidem presentibus, deliberatione provida prehabita ad proce-

dendum in electionis negotio prelibato, ego Baldewinus, Treve-

rensis archiepiscopus predictus, in scriptis legi monitionem et

protestationem quamdam vice mea et omnium jus in ipsa electione

habentium, monendo omnes excommunicatos, suspensos ac etiam

interdictos, necnon quoscumque ahos, si qui forent forsitan inter

eos qui de jure vel consuetudine interesse in ipsius electionis nego-

tio non deberent, quod a tractatibus electionis celebrande et ab

eadem electione recederent, me et aHos Hbere eHgere permittentes,

protestans quod non esset mea vel aHorum intentio tales admittere

tanquam jus in electione habentes aut procedere vel eHgere cum
eisdem, immo volui quod voces taHum, si qui reperirentur postmo-

dum interfuisse, nuHi prestent suffragium nec aHcui afferant nocu-

mentum, et prorsus pro non receptis sive pro non habitis habeantur.

Quam protestationem nos omnes et singuH ahi nostri coelectores

ratam et gratam habentes et acceptantes consensimus in eamdem.
Et demum post tractatus prehabitos, consideratis soHicite et

diHgenter circumstantiis et statu personarum diversarum per quas
seu per quem regno vacanti posset utiHus provideri, in illustrem
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virum Henricum, comitem Luczelenburgensem, virum utique

catholicum, orthodoxe fidei fervidum zelatorem, Ecclesie [268]

Dei et ministrorum ejusdem ac pacis sancte ab ineunte etate sua,

experientia, que est rerum efficax magistra, attestante, devotum

et humilem amatorem, strenuum, de alto et generoso sanguine

procreatum, in omni morum honestate perspicuum et preclarum,

affabilem, benignum, et mansuetum, ac in aliis agibilibus pro

regimine rei publice quamplurimum circumspectum, nostrum intuir

tum, divina disponente clementia, convertentes, ego Baldewinus,

Treverensis archiepiscopus, pro me et nomine meo, prefatus

Henricus, Coloniensis archiepiscopus, pro se et nomine suo, ac jam

dictus archiepiscopus Maguntinensis pro se et nomine suo, ego vero

Rodolphus, dux Bawarie, pro me et nomine meo, ego quidem

Rodolphus, dux Saxonie, pro me et nomine meo simiHter, et ego

Waldemarus, marchio Brandenburgensis prenarratus, pro me et

magnifico viro Othone marchione Brandenburgensi, patruo meo,

cujus vices in hac parte gero, necnon illustrium virorum Johannis

et Erici, fratrum, ducum Saxonie, qui etiam vices suas in hoc casu

michi com[m]iserunt, si de jure vel de consuetudine repertum fuerit

eos fore in ipsa electione admit[t]endos, vice et nomine, votis nostris

et ahorum coelectorum nostrorum predictorum per Coloniensem

archiepiscopum predictum, vice et ex mandato speciaH omnium
nostrorum coelectorum predictorum (a), diHgenter inquisitis, nos

etdicti aHi coelectores nostri, omnes et singuH, jus in electione dicti

regis habentes, consensimus (b) concorditer in eumdem comitem

et ipsum nominavimus quiHbet nostrum pro se, nuHo penitus, ut

premittitur, discrepante, in Romanorum regem eHgendum et in

futurum imperatorem promovendum et in advocatum sacrosancte

romane et universaHs Ecclesie ac defensorem viduarum et

orphanorum.

Quibus sic peractis, ego Rodolphus, comes Palatinus Reni predic-

tus, de mandato et voluntate speciaH coelectorum meorum omnium
predictorum eumdem Henricum, comitem Luczelenburgensem, elegi

solempniter in hunc modum : In nomine Patris et FiHi et Spiritus

Sancti. Amen. Cum vacante regno [269] seu imperio Romano (c) })er

mortem bone memorie domini Alberti, quondam Romanorumregis,

vocatis qui fuerant evocandi et qui jus in electione futuri Roma-

a) per Coloniensem archiepiscopum... nostrorum predictorum, passage otnis

par Bal. — b) consentimus. Bal. — c) Romanorum, Bal.
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norum regis habere dinoseuntur, et presentibus die ad eligendum

prefixa omnibusqui debuerunt, voluerunt, et potuerunt com[m]ode

interesse, placuerit omnibus ad electionem procedere futuri regis,

inquisitis votis omnium et singulorum jus in electione ipsius regis

habentium, omnes et singulos electores predictos appareat ex

premissis direxisse concorditer vota sua in illustrem virum